Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

(265) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 40,319. Caeseo-Regium in Regnis Gali-  
ciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobili-  
um Leopoliense Successoribus Mikulowiczianis  
de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis  
Edicti notum reddit: ex parte Dni. Josephi  
Woyciechowski contra illos puncto extabulationis  
de statu passivo medietatis bonorum Weso-  
łow Summae 12671 Rp. 23 8/10 gr. e calculo  
expedito profluentis pro liquida agnitae, et per  
Sebastianum Lissowski possessorem dictae sortis  
bonorum Wesołow extenuandae sub praes. 29.  
Decembris 1839 ad Nrum. 40319 huic Judicio  
libellum exhibitum, Judicii que opem implora-  
tam esse. Ob commorationem ignotam eorum  
periculo et impendio judicialis Advocatus Domi-  
nus Leszczyński cum substitutione Domini Ad-  
vocati Podgórski qua Curator constituitur, quo-  
cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice ju-  
diciario normam pertractandum est. Praesens  
Edictum itaque admonet ad comparandum hic  
Judicii die 29. Aprilis 1840 hora decima matutina,  
et destinato sibi patrono documenta et allegatio-  
nes tradendum, aut sibi alium Advocatum in  
patronum eligendum et Judicio nominandum,  
ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis  
causae proficua esse videntur; ni fiant et causa  
neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae  
culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

(238) **E d i c t u m** (1)

exarendationis bonorum,

Nro. 8722. Per Caes. Reg. Forum Nobilium

Stanislaopoliense omnibus et singulis, quorum  
interest, notum fit, ad instantiam Dnae. Fran-  
ciscae Amaliae bin. Turańska et Dni. Josephi  
Smarzewski curatoris patrimonii Susannae So-  
lyon — elocationem boni Worobiowka in Circulo  
Tarnopoliensi siti, ad nepotes olim Stephani  
Solyon de Antalpha titulo dominii spectantis —  
pro annuo constituto in Summa 300 Aur. seu  
1350 fl. M. C. pretio fisci via pertractationis medio  
publicae auctionis die 26. Februarii 1840 hora 3.  
pomerid. hic C. R. Fori celebrandae ad 3 annos  
in arendatoream possessionem a die 24. Martii  
1840 inchoandam dimissum iri; quo fine quivis  
pretium locati conducti oblaturus vadium in  
Summa 60 Aur. seu 270 flr. M. C. coram delega-  
ta judiciali Commissione deponere obligatur.  
Caeterum conductionis hujus cupidis liberum  
est, Inventarium illius atque condiciones, sub  
quibus elocandum est, in gremiali Registratura  
aut circa ipsam auctionem inspicere.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 16. Decembris 1839.

(267) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 40420. Casareo-Regium in Regnis Ga-  
liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobili-  
um Leopoliense DD. Victorino Luniewski et  
Evae de Głębockie Sroczyńska, aut ipsis ne-  
fors demortuis, ipsorum haeredibus de nomine,  
domicilio et vita ignotis, medio praesentis Edicti  
notum reddit: per DD. Michaellem et Annam  
Sroczyńskie, tum Marianum, Theophilum, E-  
vam et Josepham Sroczyńskie, in assistentia  
patris Cni. Ferdinandi Sroczyński, contra ipsos,  
puncto extabulationis Summae 4060 Aur. holl.  
erga legalem procentum pro die 24. Junii 1799  
solvi assecuratae, in fundamentum documenti per  
Michaellem Sroczyński sub die 18. Januarii 1799  
exarati, pro re Stephani Grudziński intabula-  
tae, medio judicialis complanationis ddo. 17.  
Augusti 1801 contra Michaellem Sroczyński cum  
usuris et litis expensis 50 fl. 15 xr. evictae, una  
cum disposita sequestratione supra medietate  
bonorum Bolesław pos. 26 on. pro re Evae Sro-  
czyńska natae Głębocka cessae, tandem vigore  
cessionis Gregorii Tyminski ddo. 12. Martii 1805  
et mandati C. R. hujus Fori Nobilium ddo. 17.  
Decembris 1805 una cum memorata sequestra-  
tione dominii Bolesław ad nomen Victorini Lu-  
niewski inscriptae, e statu passivo bonorum Bo-  
lesław Pawłow, Tonie, Błonie, Swiebodzin et  
Wólka Swiebodzka, cum omnibus concernenti-  
bus positionibus super Bolesław n. 23, 26, 32,  
33, 34 et 45 on. haerentibus, sub praes. 30.  
Decembris 1839 ad Nrum. 40420 huic Judicio  
libellum exhibitum, Judicii que opem implora-  
tam esse. Ob commorationem et vitam ipse-  
rum ignotam, ipsorum periculo et impendio

judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 10. Martii 1840 hora 10. matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

(229) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 38864. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Magnifico Poplawski et Magnificae de Cybulskie Poplawska de nomine baptismali et domicilio ignotis, eorumve nefors demortuorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Joannis Zuk Skarzewski de praes. 14. Decembris a. c. ad Nrum. 38864 contra eosdem puncto extabulandi de bonis Woynarowa decreti *Soprasni Tribunalis Act. 7. Novembris 1775* quo mediante Josephus Cybulski ad solutionem Summae 6000 flp. cum restante provisione in quota 122 flp. tum ad solutionem ulteriorum expensarum per 5/100 a die ultimae quietationis pro re Magnifici Poplawski et Magnificae de Cybulskie Poplawska de nomine baptismali non indicatorum praestandam condemnatus mansit, lib. dom. 12 pag. 168 n. 4 on. in statu passivo bonorum Woynarowa haerentis, huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que open imploratum esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione judicialis Advocati Domini Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii pro die 30. Martii 1840 hora 10. mat. praefixo hic Reg. Nobilium Fori eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit. — Ad extremum conventis incumbit eum indicare, cui posteriores re-